
	   	   	   	  
	   	   	  

	  	  	  OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  

w	  Jeleniej	  Górze	  
	  

V	  Niedziela	  Zwykła	  	  
5	  lutego	  2017	  roku	  

	   	  
	  

1. Biuro	  parafialne	  w	  tym	  tygodniu	  czynne	  wg	  ustalonych	  dni	  i	  godzin.	  	  
2. W	  sobotę	  (11	  lutego)	  przypada	  Światowy	  Dzień	  Chorego.	  Ksiądz	  Proboszcz	  odwiedzi	  z	  po-‐

sługą	  sakramentalną	  chorych	  i	  osoby	  starsze	  przebywające	  w	  domach	  (rozpoczynając	  od-‐
wiedziny	   po	   godz.	   10).	  Wieczorem	  podczas	   Eucharystii	   (godz.	   17:00)	   udzielony	   zostanie	  
sakrament	   chorych.	  Do	   jego	  przyjęcia	  wymagany	   jest	   stan	   łaski	   uświęcającej,	   dlatego	   jak	  	  
w	  każdą	  sobotę	  można	  skorzystać	  ze	  spowiedzi	  (od	  godz.	  16).	  Sakrament	  ten	  mogą	  przyjąć	  
osoby	  poważnie	  chore	  lub	  w	  podeszłym	  wieku.	  	  

3. Spotkanie	  Rady	  Parafialnej	  odbędzie	  się	  w	  najbliższy	  wtorek	  7	  lutego	  o	  godz.	  18:00	  w	  sali	  
kominkowej	  domu	  parafialnego.	  Serdecznie	  zapraszam.	  	  

4. Spotkanie	  organizacyjne	  przed	  wyjazdem	  dzieci	   i	  młodzieży	  na	   ferie,	  odbędzie	  się	  w	  naj-‐
bliższą	  środę	  w	  sali	  kominkowej	  o	  godz.	  18:00.	  Są	  jeszcze	  wolne	  miejsca,	  mogą	  zatem	  dołą-‐
czyć	  do	  grupy	  także	  osoby	  dorosłe	  w	  ramach	  wyjazdu	  rodzinnego	  (11-‐18	  lutego;	  koszt	  580	  
zł).	  Zapraszamy.	  	  

5. Intencja	  mszalna	  w	  tym	  tygodniu	  jest	  wolna	  we	  wtorek.	  	  
6. Ks.	  Proboszcz	  serdecznie	  dziękuje	  osobom,	  które	  włączyły	  się	  w	  pomoc	  przy	  porządkowa-‐

niu	  dekoracji	  bożonarodzeniowych.	  Ekipa	  działająca	  pod	  kierunkiem	  pana	  Henryka	  Parysa	  
to	   rodziny:	  Stangret,	  Cichy,	  Niewiadomskich,	  pani:	  Krystyna	  Sos	  oraz	  panowie:	  Stanisław	  
Potrzeszcz,	  Jerzy	  Kołodziejski,	  Mirosław	  Ludorowski,	  Adam	  Bartnicki,	  Dariusz	  Bak	  i	  Marcin	  
Janiec.	  	  

7. Rodziny,	   które	   podczas	   wizyty	   duszpasterskiej	   były	   nieobecne,	   a	   chciałyby	   wspólnie	  	  
z	  duszpasterzem	  wypraszać	  Boże	  błogosławieństwo,	  mogą	  zgłosić	  to	  w	  zakrystii	  po	  zakoń-‐
czonej	  liturgii.	  	  

8. W	  przyszłą	  niedzielę	  ks.	  proboszcz	  przedstawi	  tzw.	  pokłosie	  pokolędowe,	  podsumowanie	  
roku	  2016	  oraz	  plany	  duszpasterskie	  i	  gospodarcze	  na	  rok	  bieżący.	  	  

9. Zachęcam	  do	  skorzystania	  z	  nowych	  numerów	  tygodników	  katolickich.	  
	  
	  
	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	  
	  

Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  w	  Jeleniej	  Górze	  
Intencje	  mszalne:	  5	  –	  12	  II	  2017	  r.	  	  

	  
	  
Niedziela:	  5	  II	  –	  V	  Niedziela	  Zwykła	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Janusza	  Larkowskiego	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  Marii	  Grotnik	  w	  80.	  urodziny	  	  

Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Stefanik	  (3	  rocz.	  śmierci),	  śp.	  Andrzeja	  Stefanika	  	  
	  	   	   	   i	  zmarłych	  z	  rodziny	  	  
	  
Poniedziałek:	  6	  II	  
Godz.	  17:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Ludmiły	  Koniecznej	  w	  30	  dzień	  po	  śmierci;	  	  
	  	   	   	   od	  uczestników	  pogrzebu	  	  	  
	  
Wtorek:	  7	  II	  
Godz.	  17:00	  	   	  -‐	  	  	   …………………………	  –	  intencja	  wolna	  
	  
Środa:	  8	  II	  	  
Godz.	  17:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Małgorzaty	  o	  szczęśliwe	  rozwiązanie,	  zdrowie	  i	  błogosławieństwo	  	  
	  	   	   	   dla	  niej	  i	  dziecka.	  Msza	  św.	  od	  rodziców	  	  
	  
Czwartek:	  9	  II	  	  
Godz.	  17:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Marii	  Oziemskiej	  (od	  rodziny	  Stachowskich	  ze	  Środy	  Śląskiej)	  
	  
Piątek:	  10	  II	  	  
Godz.	  17:00	  	   	  -‐	  	  	   Msza	  św.	  dziękczynna	  za	  przeżyte	  lata	  z	  przeproszeniem	  za	  przewiny,	  	  

	  	   przebłagalna	  i	  prośbą	  o	  dalsze	  Boże	  błogosławieństwo	  	  
	  
Sobota:	  11	  II	  
Godz.	  17:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  chorych	  w	  Parafii	  	  
	  
Niedziela:	  12	  II	  –	  VI	  Niedziela	  Zwykła	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  rocznice	  chrztu	  o	  dobre	  przygotowanie	  do	  sakramentu	  małżeństwa	  	  
	  	   	   	   Karoliny	  i	  Damiana	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Stefanii,	  Feliksa	  Ciak	  w	  rocznicę	  śmierci	  	  	  

Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Janiny	  Majewskiej	  w	  dniu	  urodzin	  	  
	  
	  


